
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

   
 

 

Ordinanza n. 104 

 

Il Sindaco 

 

 

Premesso che il Dirigente Scolastico dell’Istituto  Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. 

con nota Prot. n. 4876/A16 del 06/11/2015 ha evidenziato la necessità di procedere ad una 

disinfestazione dei locali delle sedi scolastiche dell’Istituto nel periodo 4-8 dicembre 2015 ; 

Vista la nota dell’ASP n. 6 – Dipartimento di Prevenzione – U. O. Territoriale di 

Prevenzione di Petralia Sottana - prot. n. 1513 del 13/11/2015 con cui si esprime nulla osta, 

nell’ambito di una corretta programmazione igienico sanitaria, ad interventi periodici di 

disinfestazione dei locali scolastici ; 

Ravvisata la necessità che si provveda alla disinfestazione dei locali delle sedi scolastiche 

dell’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. ubicate nel Comune di Castellana Sicula in 

date 5 e 7 dicembre 2015 ;  

Visti : 

- l’art. 54 del D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- la documentazione in atti ; 

quanto sopra premesso , 

ORDINA 

- la chiusura di tutte le sedi scolastiche  dell’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. 

ubicate nel Comune di Castellana Sicula nei giorni 5 e 7 dicembre 2015 per disinfestazione ; 

- di dare avviso all’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. e alla cittadinanza della 

presente ordinanza . 

Castellana Sicula, li 02/12/2015 

        Il Sindaco 

           Giuseppe Di Martino 


